

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ 107-020 หมู่ที่ 9 บ้านอำปอปลง  
 คุ้มโคกระกา ตำบลบ้านพลวง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(72.14.10.01)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพลวง / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,853,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 14 มกราคม 2564 เป็นเงิน 3,851,352.63 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 มานิตย์ กอปรกิจงาม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 วินิจ วิญญูธรรม กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักปลัด

7.3 นัทธวิฑูฒิ ผลเกิด กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

มานิตย์ กอปรกิจงาม

14 มกราคม 2564 10:35:22

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ 107-020 หมู่ที่ 9 บ้านอำเภอลง คู่มุโคกระกา ตำบลบ้านพลวง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพลวง

ลำดับที่ ความสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดตอ 1.1.1 งานถางป่าและขุดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	6,424.000	1.65	10,599.60	1.3607	2.24	14,422.07
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	297.500	400.72	143,014.20	1.3607	654.11	194,599.42
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ 107-020 หมู่ที่ 9 บ้านอำปอปลง ตำบลโคกระกา ตำบลบ้านพลวง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.2 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 4. งานเหล็กเสริม	ตร.ม.	5,950.000	406.17	2,416,711.50	1.3607	552.67	3,288,419.33
4	4.2 Expansion Joint RB 19 mm.	ม.	191.500	288.35	55,219.02	1.3607	392.35	75,136.52
5	4.3 Contraction Joint RB 19 mm.	ตร.ม.	791.500	139.16	110,145.14	1.3607	189.35	149,874.49
6	4.4 Longitudinal Joint DB 12 mm.	ม.	1,190.000	56.91	67,722.90	1.3607	77.43	92,150.55
7	5. งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	47.600	567.39	27,007.76	1.3607	772.04	36,749.45
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>3,051,352.63</b>

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ 107-020 หมู่ที่ 9 บ้านอำปิลอง ตำบลโคกระกา ตำบลบ้านพลวง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพลวง

มานิตย์ กอประกิจงาม  
( มานิตย์ กอประกิจงาม )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วินิจ วิญญูธรรม  
( วินิจ วิญญูธรรม )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

นัทธวิฑูฒิ ผลเกิด  
( นัทธวิฑูฒิ ผลเกิด )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

มานิตย์ กอประกิจงาม  
14 มกราคม 2564